内  部  明  电

发往      见报头

等级：急                     郑教明电〔2021〕431 号

各开发区教育局，各区县（市）教育局，局直属各学校，市属

事业及民办各学校：

    现将《郑州市窨井盖监管联席会议领导小组办公室关于公

共区域化粪池更换安装铰接式球墨铸铁窨井盖的通知》转发给

你们，请根据本地、本学校实际，认真贯彻落实，组织开展对

单位、校园内部化粪池窨井盖的安全管理，掌握化粪池窨井设

施的具体情况，严格排查安全隐患，根据实际情况对有破损、

有隐患的化粪池窨井盖依据文件标准进行更换安装，并及时安

装窨井防坠网，采取多重保险措施，预防人员坠入窨井事件的

  （共7页）

签批

盖章
郭跃华

郑州市教育局

转发关于公共区域化粪池更换安装

铰接式球墨铸铁窨井盖的通知

 －2－

发生。

各开发区教育局、各区县（市）教育局和各学校请于 9 月

13 日前将工作开展情况报郑州市教育局安保处邮箱（电子邮

箱：anbaochu0371@163.com）。同时校内有化粪池的学校，要结

合窨井盖整治提升工作，加强日常的监督管理与巡检维护，严

防相关事故的发生。

    附件：郑州市窨井盖监管联席会议领导小组办公室关于公

共区域化粪池更换安装铰接式球墨铸铁窨井盖的通知

2021 年 6 月 28 日

mailto:anbaochu0371@163.com